THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 10 năm 2024

1. Trọng tâm:

- Tổ chức dạy học theo đúng chương trình từ tuần 4 đến tuần 8. Các tổ dự giờ

thống nhất phương pháp.

- Cập nhật phần mềm PCGD, trình hồ sơ đề nghị công nhận 2024;

- Tổ chức hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp trường; tham gia hội thi giáo

viên dạy gỏi cấp thị xã.

- Tổ chức thực hiện Tuyên truyền Ngày Pháp luật; hưởng ứng tuần lễ học tập

suốt đời; Ngày hội vệ sinh trường học.

- Tuyên truyền các bệnh học đường; phòng chống bệnh tay chân miệng; phòng

dịch đau mắt đỏ; Tổ chức khấm sức khỏe cho học sinh.

- Tổ chức chuyên đề cấp trường.

- Xây dựng kế hoạch thi đua lập thành tích chào mừng thành lập thành phố Đông

Triều; tích cực ôn luyện học sinh tham gia thi đá cầu, tiếng hát học sinh cấp thị xã.

- Họp CMHS đầu năm.

2. Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

01-10/10
- Tổ chức Hội thi GV dạy giỏi cấp trường - Ban tổ chức,

BGK, GV dự thi

02/10 Họp ban chi ủy Ban chi ủy

03/10
- Họp chi bộ

- Họp hội đồng

Đảng viên

CB, GV, NV

05/10 Họp CMHS đầu năm BGH, GVCN, NV

07/10

Dự hoạt động Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt

đời năm 2024 trên địa bàn thị xã Đông Triều

(trực tuyến tại trường)

CB, GV, 20 HS

08/10
Phối hợp với Công ty Hon đa Phú Thành tuyên

truyền ATGT

Toàn trường

09/10

- Khám sức khỏe học sinh - Đ/c Tuyết,

GVCN, phối hợp

với TYT

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

 TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ

Số: 547/TB-THYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thọ, ngày 06 tháng 10 năm 2024

14/10
SHDC: Chủ điểm: nói lời yêu thương TPT Đội, GV+HS

lớp 5C

15-18/10  Dự giờ thống nhất phương pháp Các tổ CM

19/10 Tham gia dự thi GV dạy giỏi cấp thị xã - Phần thi

trình bày báo cáo

15 đ/c GV tham

gia dự thi

21/10
DHDC: Chủ điểm: STEM tái chế TPT Đội, GV+HS

lớp 5D

25/10

- Tổ chức chuyên đề tổ 4-5: Dạy học phát huy

năng lực học sinh thông qua môn Tiếng Việt  lớp

4 (đ/c Đỗ Thị Dung thực hiện)

BGH, Tổ CM 4-5

28/10 - Chào cờ sinh hoạt chủ điểm: Tiêu dùng thông

minh

TPT Đội, GV+HS

lớp 4A

30 -

31/10

Tham gia dự thi GV dạy giỏi cấp thị xã - Phần thi

thực hành

15 đ/c GV tham

gia dự thi

Nơi nhận:

- CB, GV, NV (t/h);

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thu Hương

		2024-10-22T09:29:56+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ<thcs.yd.nttchang@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-22T09:30:15+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ<thcs.yd.nttchang@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!